

Kvartborg Aps

Årsrapport 2017

CVR: 25649796

01.01.2017 – 31.12.2017

BJALDERBÆKVEJ 7, 7400 HERNING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 7. juni 2018

Dirigent: Torkil Kvartborg



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kvartborg Aps
Bjalderbækvej 7
7400 Herning

Telefon: 97267047
E-mail: kvartborg@get2net.dk
CVR-nr.: 25 64 97 96
Stiftet: 01.10.2000
Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Torkil Kvartborg

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning
Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Nordea
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er produktion af slagtesvin og kartofler.

USÆDVANLIGE FORHOLD

I forbindelse med aflæggelsen af regnskabet for 2017 har vi konstateret at der har været en fejl i tidligere års regnskaber omkring indregning af efterbetaling på kartofler. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Der har herudover ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er 500 tkr. lavere end sidste år, men ikke uventet.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstituttet, hvilket ledelsen jvf. noten "Going Concern" forventer opretholdes, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.009.105	1.467.303
2	Personaleomkostninger	-401.831	-337.335
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-36.988	-36.085
	DRIFTSRESULTAT	570.286	1.093.883
	Indtægter af andre kapitalandele	43.260	0
	Finansielle indtægter	52	26.604
	Finansielle omkostninger	-194.592	-201.559
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	419.006	918.928
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	419.006	918.928
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	419.006	918.928
	Disponering i alt	419.006	918.928

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Rettigheder, udvikling mv.	3.616	0
Immaterielle anlægsaktiver	3.616	0
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	138.726	174.810
Materielle anlægsaktiver	138.726	174.810
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.702.074	1.723.687
Finansielle anlægsaktiver	1.702.074	1.723.687
ANLÆGSAKTIVER	1.844.416	1.898.497
Råvarer og hjælpematerialer	96.060	487.382
Varer under fremstilling	0	53.000
Fremstillede varer og handelsvarer	610.559	479.714
Handelsbesætning	479.200	1.000.580
Varebeholdninger	1.185.819	2.020.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.069	631.650
Andre tilgodehavender	463.936	466.873
Tilgodehavender	923.005	1.098.523
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.108.824	3.119.199
AKTIVER	3.953.240	5.017.696

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	3.625.000	3.625.000
	Overført resultat	-4.615.042	-5.034.047
3	Egenkapital	-990.042	-1.409.047
	Pante- og gældsbreve	3.825.967	3.825.967
4	Langfristede gældsforpligtelser	3.825.967	3.825.967
	Pengeinstitutter	416.038	1.565.548
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.527	822.906
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	105.761	30.983
	Anden gæld	469.989	181.340
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.117.315	2.600.777
	GÆLDSFORPLIGTELSER	4.943.282	6.426.744
	PASSIVER	3.953.240	5.017.696
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

KREDITFACILITETER

Selskabets kreditfaciliteter forhandles en gang årligt med selskabets pengeinstitut. Forhandlingerne er ikke afsluttet inden regnskabsafslæggelse. Det er ledelsens forventning at selskabets pengeinstitut også fremover stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-395.049	-331.774
Andre omkostninger til social sikring	-6.782	-5.561
Personaleomkostninger	-401.831	-337.335
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

NOTER

3	EGENKAPITAL			
		Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo		3.625.000	-5.034.047	-1.409.047
Forslag til resultatdisponering			419.006	419.006
Ultimo		3.625.000	-4.615.042	-990.042

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pante- og gældsbreve	-3.825.967	-3.825.967
Langfristede gældsforpligtelser	-3.825.967	-3.825.967
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-3.825.966	-3.825.967

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeaftaler

Virksomheden har indgået lejeaftaler med Torkil Kvarthborg vedrørende leje af jord, maskinhus og markmaskiner. Lejeaftalerne har en restløbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på 326 tkr.

Virksomheden har indgået lejeaftaler med Torkil Kvarthborg vedrørende leje af bygninger. Lejeaftalerne kan opsiges med 1 år varsel. Den årlige leje udgør 275 tkr.

Virksomheden har indgået lejeaftaler med 3. mand vedrørende leje af jord. Lejeaftalerne kan opsiges med 1 års varsel. Den årlige leje udgør 63 tkr.

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser udover nedenstående.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld på 416 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Besætning	479
Beholdninger	707
Driftsinventar/driftsmateriel	139

Stillet garanti for Agro Nord A.M.B.A. Thisted for i alt 250 tkr.

Pengeinstitut har transport i udbetalinger fra Danish Crown, samt i EU-støtte.

